

# Zaproszenie dla Klubów do organizacji WTK w sezonie 22/23

Autor: Marcin Wolnicki  
wtorek, 16 sierpnia 2022  
Zmieniony sobota, 10 września 2022

Krakowski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego wdraża nowy sposób organizacji zawodów z cyklu WTK. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i chcąc aby organizacja przez klub imprez z serii WTK wносиła większą niż dotychczas wartość dla gospodarza, już od nadchodzącego sezonu KOZTS wprowadza system bezpośredniego finansowego wynagradzania klubów za organizację takich zawodów. Program jest w fazie pilotażu, natomiast mamy nadzieję na jego sprawne wdrożenie i przyszły rozwój, aby stał się podstawą dobrej kooperacji na linii KOZTS &ndash; kluby.

Jest to doskonała okazja dla wszystkich klubów dysponujących własną salą i sprzętem do pozyskania dodatkowych środków finansowych oraz pozytywnego zaprezentowania się w całym małopolskim środowisku sportowym dzięki współpracy z KOZTS.

W poniższym dokumencie znajdują się wszelkie wymagania organizacyjne oraz wysokość wynagrodzenia dla klubów będących gospodarzami zawodów danej kategorii.

Do pobrania:  
Oferta na organizację zawodów z cyklu WTK w sezonie 22/23

Już teraz zapraszamy wszystkie kluby do zgłaszania chęci organizacji trzech serii WTK.

Zgłoszeń może dokonać przedstawiciel klubu za pośrednictwem załączonego poniżej formularza online. Należy w nim podać niezbędne informacje oraz wskazać turnieje o których organizację aplikujemy. Aplikacje na I serię WTK należy przysyłać w terminie do 25.08.2022. Na II i III serię do 15.09.2022. Jeden klub może aplikować o organizację nawet kilku zawodów w ramach jednej serii WTK. Daty wszystkich zawodów znajdują się w kalendarzu na stronie KOZTS.

**LINK DO ZGŁOSZEŃ ONLINE DO ORGANIZACJI WTK**

Wybór gospodarza poszczególnych zawodów zostanie dokonany przez Prezydium Zarządu KOZTS przy współpracy z Komisją Gier i Dyscypliny oraz Komisją Sędziowską. Po dokonaniu wyboru z każdym klubem-gospodarzem zostanie podpisana prosta umowa online.

W razie jakichkolwiek pytań jesteśmy do dyspozycji pod adresem mailowym: [krakowski@pzts.pl](mailto:krakowski@pzts.pl)